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SARL SERRES ZARAGOZA

15 RUE CHEVALIER DE LA BARRE
 
33130 BEGLES
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Capital souscrit non appelé

Terrains 

Autres immobilisations corporelles

Immobilisations en cours

Créances rattachées à des participations

Participations évaluées selon mise en équival.

Autres titres immobilisés
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Frais d'établissement

Frais de développement

Concessions brevets droits similaires

Prêts

Autres immobilisations financières

Brut Amort. et Dépréc. Net Net

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)

STOCKS ET EN-COURS

Matières premières, approvisionnements

En-cours de production de biens

En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis

Marchandises

Avances et Acomptes versés sur commandes

CREANCES (3)

Créances clients et comptes rattachés

Autres créances

Primes de remboursement des obligations   ( V )

Ecarts de conversion actif                           ( VI )C
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Avances et acomptes

Fonds commercial (1)

Autres immobilisations incorporelles

Constructions 

Installations techniques,mat. et outillage indus.

Avances et acomptes

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

Capital souscrit appelé, non versé

Charges constatées d'avance

DISPONIBILITES

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

31/10/2021 31/10/2020

   

49 374 49 374   

   

TOTAL     ( II ) 454 519 158 247 296 271 288 987

32 643  32 643 31 406

1 598 1 598 1 200

   

   

TOTAL  ACTIF (I à VI) 611 295 158 247 453 048 410 851

170  170 170

14 491  14 491 15 460

Bilan Actif

TOTAL     (  III )

   

    

92 529 89 272 3 257  

29 942 19 601 10 340 6 328

   

    

   

   

    

    

273 910  273 910 273 910

    

    

Autres participations
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15  15  

8 749  8 749 8 749

   5 600

    

    
    

8 000  8 000  

99 875  99 875 68 029

156 777  156 777 121 864

  

8 749

 

eurosEtat exprimé en 

8 749

 

 

( I )

Frais d'émission d'emprunt à étaler             ( IV )
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Variations        %

Détail de l'Actif

SARL SERRES ZARAGOZAFIDUCIAIRE AQUITAINE

Etat exprimé en euros 31/10/2021

1001/01/2021

mois 31/10/2020

1001/01/2020

mois

 
 

 

 

Capital souscrit non appelé       

TOTAL II - Actif Immobilisé NET 296 271 288 987 2,5265,40 70,34 7 284

Frais d'établissement       

FRAIS ETABLISSEMENT 49 374 49 374   10,90 12,02

AMORT FRAIS ETABLISSEMENT (49 374) (49 374)   -10,90 -12,02

Fonds Commercial 273 910 273 910   60,46 66,67

FONDS COMMERCIAL 273 910 273 910   60,46 66,67

Installations techniques, matériel et outillage 3 257   3 2570,72  

MATERIEL OUTILLAGE 92 529 89 028 3,933 50120,42 21,67

AMORT MAT ET OUTILLAGE (89 272) (89 028) -0,27(244)-19,70 -21,67

Autres immobilisations corporelles 10 340 6 328 63,414 0122,28 1,54

AGENCEMENT INSTALLATION 5 282   5 2821,17  

AGENCEMENT INSTALLATION 9 677 9 677   2,14 2,36

MATERIEL DE TRANSPORT 11 637 11 637   2,57 2,83

MAT. BUREAU ET INFORM. 1 663   1 6630,37  

MATERIEL DE BUREAU INFORMATIQU 1 682 1 682   0,37 0,41

AMORTISSEMENT AGENCEMENT INST (6 159) (3 349) -83,90(2 810)-1,36 -0,82

AMORT MAT DE TRANSPORT (11 637) (11 637)   -2,57 -2,83

AMORT MAT DE BUREAU (1 805) (1 682) -7,30(123)-0,40 -0,41

Autres titres immobilisés 15   15  

TITRES IMMOBILISES 15   15  

Autres immobilisations financières 8 749 8 749   1,93 2,13

DEPOT ET CAUTIONNEMENT 8 749 8 749   1,93 2,13

TOTAL III - Actif Circulant NET 156 777 121 864 28,6534,60 29,66 34 913

Matières premières, approvisionnements  5 600 -100,00(5 600) 1,36

VARIATION STOCK  5 600 -100,00(5 600) 1,36

Marchandises 8 000   8 0001,77  

STOCK DE MARCHANDIES 8 000   8 0001,77  

Créances clients et comptes rattachés 14 491 15 460 -6,27(969)3,20 3,76

Collectif clients débiteurs 14 491 15 460 -6,27(969)3,20 3,76

Autres créances 99 875 68 029 46,8131 84622,05 16,56

Collectif fournisseurs débiteurs 70 251 38 153 84,1332 09915,51 9,29

FRS-CREANCE SUR EMBALLAGES 5   5  

HADDAD EMMANUEL 1 828 1 828   0,40 0,44

NGONO JEANNE 1 358 1 358   0,30 0,33

QUINTERO 907 907   0,20 0,22

ELISA SACHS 6 369 2 969 114,523 4001,41 0,72

SERRES JORDAN 2 295 2 295   0,51 0,56

SERRES MERCEDES 2 050 1 000 105,001 0500,45 0,24

ETAT & AUT COLLECTIV PUBLIQUES 3 239 3 239   0,71 0,79

TVA INTRACOMMUNAUTAIRE 134   1340,03  

TVA A DECAISSER 288   2880,06  

TVA DED IMMOBILISATIONS 20 % 310 1 222 -74,62(912)0,07 0,30

TVA A REGULARISER /PRESTATIONS  1 499 -100,00(1 499) 0,36

TVA DEDUCTIBLE ABS INTRA  42 -100,00(42) 0,01

CREDIT TVA A REPORTER 9 923   9 9232,19  

TVA COLLECTEE 20 %  1 573 -100,00(1 573) 0,38
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Variations        %

Détail de l'Actif

SARL SERRES ZARAGOZAFIDUCIAIRE AQUITAINE

Etat exprimé en euros 31/10/2021

1001/01/2021

mois 31/10/2020

1001/01/2020

mois

 
 

 

 

TVA COLLECTEE 5.5%  14 -100,00(14)  

TVA COLLECTEE 10 % 2 2 554 -99,91(2 552) 0,62

REMBOURSEMENT  TVA DEMANDE 916   9160,20  

ASSOCIES CPTES COURANTS  8 484 -100,00(8 484) 2,06

ASSOC. CPTE COURANT PRINCIPAL  892 -100,00(892) 0,22

Valeurs mobilières de placement 170 170   0,04 0,04

AUTRE VAL MOB 170 170   0,04 0,04

Disponibilités 32 643 31 406 3,941 2387,21 7,64

CREDIT AGRICOLE 1 544 1 544   0,34 0,38

CREDIT AGRICOLE N°23106178321 22 130   22 1304,88  

BANQUE DELUBAC  1 759 -100,00(1 759) 0,43

CAISSE 8 969 28 102 -68,08(19 133)1,98 6,84

Charges constatées d'avance 1 598 1 200 33,173980,35 0,29

CHARGES CONSTATE D AVANCE 1 598 1 200 33,173980,35 0,29

TOTAL DU BILAN ACTIF 453 048 410 851 10,27100,00 100,00 42 197
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Capital social ou individuel
Primes d' émission, de fusion, d' apport ...
Ecarts de réévaluation

RESERVES
Réserve légale

Réserves réglementées
Réserves statutaires ou contractuelles

Report à nouveau

Résultat de l'exercice

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Provisions pour risques
Provisions pour charges

DETTES FINANCIERES

Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financières divers
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

DETTES D'EXPLOITATION

Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

DETTES DIVERSES

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Ecarts de conversion passif
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Total des autres fonds propres
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Autres réserves

Bilan Passif
31/10/2021 31/10/2020

20 000

 

 

20 000

 

 

  

  

  

(9 384) (27 096)

(26 561)

 

 

 

19 293

 

(15 068) 13 074

877 877

Total des capitaux propres

  

  

Total des provisions   

  

  

TOTAL PASSIF 453 048 410 851

Total des dettes 468 116 397 777

99 116112 477

  

39 818 37 337

  

4FIDUCIAIRE AQUITAINE SARL SERRES ZARAGOZA

  

  

  

  

  

228 119 188 119

957  

86 744 73 204

Etat exprimé en euros

(26 560,50) 19 293,14Résultat de l'exercice exprimé en centimes

(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP   

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an 397 777

 

468 116
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Variations        %

Détail du Passif

SARL SERRES ZARAGOZAFIDUCIAIRE AQUITAINE

Etat exprimé en euros 31/10/2021

1001/01/2021

mois 31/10/2020

1001/01/2020

mois

 
 

 

 

TOTAL I - Capitaux propres (15 068) 13 074 -215,25-3,33 3,18 (28 141)

Capital Social ou individuel 20 000 20 000   4,41 4,87

CAPITAL APPELLE ET VERSE 20 000 20 000   4,41 4,87

Réserve légale 877 877   0,19 0,21

RESERVE LEGALE 877 877   0,19 0,21

Report à nouveau (9 384) (27 096) 65,3717 712-2,07 -6,60

REPORT A NOUVEAU (9 384) (27 096) 65,3717 712-2,07 -6,60

Résultat de l'exercice (26 561) 19 293 -237,67(45 854)-5,86 4,70

TOTAL II - Autres fonds propres       

TOTAL III - Total des Provisions       

TOTAL IV - Total des dettes 468 116 397 777 17,68103,33 96,82 70 339

Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit 228 119 188 119 21,2640 00050,35 45,79

EMPRUNT 7248903 90 617 90 617   20,00 22,06

EMPRUNT 72448905 89 734 89 734   19,81 21,84

EMPRUNT 7248906 7 768 7 768   1,71 1,89

PGE 40 000   40 0008,83  

Emprunts et dettes financières divers 957   9570,21  

ASSOCIES CPTES COURANTS 957   9570,21  

Dettes fournisseurs et comptes rattachés 86 744 73 204 18,5013 54019,15 17,82

Collectif fournisseurs créditeurs 83 395 73 204 13,9210 19118,41 17,82

Fact.non parv. -Frss 3 349   3 3490,74  

Dettes fiscales et sociales 112 477 99 116 13,4813 36024,83 24,12

PERSONNEL REMUNERATIONS DUES 1 402   1 4020,31  

EPINETTE JORDAN 3 085 1 390 121,941 6950,68 0,34

FAURIO GILLES 905 665 36,172400,20 0,16

LAPLAGNE DORIAN 1 297 831 55,964650,29 0,20

LECOMTE 7 711 3 803 102,753 9081,70 0,93

MUNZER 861 683 26,091780,19 0,17

RETENUES OPP S/ SALAIRES 2 233 2 233   0,49 0,54

Personnel-Ch.à payer-Pr.à rec. 3 960   3 9600,87  

URSSAF 53 810 49 096 9,604 71411,88 11,95

AUTRES ORGANISMES SOCIAUX 15 028 15 028   3,32 3,66

KLESIA PREVOYANCE 515   5150,11  

KLESIA RETRAITE 385   3850,08  

Org.soc.-Ch.à payer- 465   4650,10  

PRELEVEMENT A  LA SOURCE 109 109   0,02 0,03

IMPOTS SOCIETES 2 675 2 675   0,59 0,65

TVA INTRACOMMUNAUTAIRE  42 -100,00(42) 0,01

ETAT TVA 17 164 17 164   3,79 4,18

TVA SUR IMMO  894 -100,00(894) 0,22

TVA DEDUCTIBLE ABS 144 4 504 -96,80(4 359)0,03 1,10

TVA DEDUCTIBLE ABS INTRA 310   3100,07  

TVA COLLECTEE 20 % 1   1  

TVA COLLECTEE 5.5% 7   7  

Etat-Ch. à payer-Prod.à recev. 410   4100,09  

Autres dettes 39 818 37 337 6,642 4818,79 9,09

Collectif clients créditeurs 10 758 29 337 -63,33(18 579)2,37 7,14
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Détail du Passif

SARL SERRES ZARAGOZAFIDUCIAIRE AQUITAINE

Etat exprimé en euros 31/10/2021

1001/01/2021

mois 31/10/2020

1001/01/2020

mois

 
 

 

 

CHARGES A PAYER 29 060 8 000 263,2521 0606,41 1,95

TOTAL DU BILAN PASSIF 453 048 410 851 10,27100,00 100,00 42 197
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Ventes de marchandises

Production vendue (Biens)

Production vendue (Services et Travaux)

Montant net du chiffre d'affaires

Production immobilisée
Subventions d'exploitation
Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges
Autres produits

Total des produits d'exploitation    (1)

Achats de marchandises 
Variation de stock

Achats de matières et autres approvisionnements
Variation de stock

Autres achats et charges externes

Impôts, taxes et versements assimilés

Charges sociales du personnel

Total des charges d'exploitation    (2)

RESULTAT D'EXPLOITATION
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Production stockée

Salaires et traitements

Dotations aux amortissements :
- sur immobilisations
- charges d'exploitation à répartir

Dotations aux dépréciations :
- sur immobilisations
- sur actif circulant

Dotations aux provisions

Autres charges

1/2

France Exportation mois mois
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31/10/2021 31/10/2020

 50 619 

 178 457 2 031

  161 622

178 457 214 272

  

 906

67 312 47 514

(145) 10 000

150 1 569

245 773 274 262

  

5 172 7 140

68 653 95 119

  

85 981 97 091

5 654 5 276

69 693 44 428

5 327 3 854

2 055  

  

  

  

17 495 1 270

272 230 254 177

(26 457) 20 085

  

Etat exprimé en euros

10 10

 

Cotisations personnelles de l'exploitant 12 200  

 
 

 

 

 

178 457

 

178 457  
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Bénéfice attribué ou perte transférée

Perte supportée ou bénéfice transféré

RESULTAT D'EXPLOITATION

De participations (3)

Autres intérêts et produits assimilés (3)
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)

Différences positives de change
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Intérêts et charges assimilées (4)
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

RESULTAT FINANCIER

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS

RESULTAT EXCEPTIONNEL
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Total des produits financiers

F
IN

A
N

C
IE

R
S

co
m

m
.

O
p

ér
a.

C
H

A
R

G
E

S
F

IN
A

N
C

IE
R

E
S

Total des charges financières

Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital

Total des produits exceptionnels

Total des charges exceptionnelles
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Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital

PARTICIPATION DES SALARIES
IMPOTS SUR LES BENEFICES

TOTAL DES PRODUITS

TOTAL DES CHARGES

RESULTAT DE L'EXERCICE

(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs

(3) dont produits concernant les entreprises liées
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées

8FIDUCIAIRE AQUITAINE SARL SERRES ZARAGOZA

31/10/2021 31/10/2020

(26 457) 20 085

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 439

  

  

 439

 (439)

19 645(26 457)

  

  

  

  

104

 

 

104

352

 

 

352

(104) (352)

  

  

245 773 274 262

272 334 254 969

(26 561) 19 293

  

  

  

  

Etat exprimé en euros

2/2 

 

 
 

 

Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges

Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges
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Variations        %

Détail du Compte de Résultat

SARL SERRES ZARAGOZAFIDUCIAIRE AQUITAINE

Etat exprimé en euros 31/10/2021

1001/01/2021

mois 31/10/2020

1001/01/2020

mois

  
 

 

 

Total des produits d'exploitation 245 773 274 262 -10,39137,72 128,00 (28 489)

Ventes de marchandises  50 619 -100,00 23,62 (50 619)

Ventes de marchandises FRANCE  50 619 -100,00(50 619) 23,62

VENTES A 20%  50 619 -100,00(50 619) 23,62

Production vendue Biens 178 457 2 031 N/S100,00 0,95 176 426

Production vendue Biens FRANCE 178 457 2 031 N/S176 426100,00 0,95

VENTE DE PRODUITS FINIS 5.5% 345 2 031 -83,01(1 686)0,19 0,95

VENTES RESTAURANT TVA10% 135 427   135 42775,89  

VENTES RESTAURANT TVA 20% 42 684   42 68423,92  

Production vendue Services + Travaux  161 622 -100,00 75,43 (161 622)

Production vendue Services FRANCE  161 622 -100,00(161 622) 75,43

VENTES  A 10%  161 622 -100,00(161 622) 75,43

Montant net du chiffre d'affaires 178 457 214 272 -16,71100,00 100,00 (35 815)

Production immobilisée  906 -100,00(906) 0,42

AVANTAGE EN NATURE  906 -100,00(906) 0,42

Subventions d'exploitation 67 312 47 514 41,6719 79837,72 22,17

SUBVENTIONS AIDES 14 422 43 014 -66,47(28 592)8,08 20,07

AIDES DEFISCALISEES 52 890 4 500 N/S48 39029,64 2,10

Reprises sur provisions, transferts de charges (145) 10 000 -101,45(10 145)-0,08 4,67

TRANSFERT DE CHARGES (145) 10 000 -101,45(10 145)-0,08 4,67

Autres produits d'exploitation 150 1 569 -90,45(1 419)0,08 0,73

PRODUITS DIVERS DE GESTION 150 1 569 -90,45(1 419)0,08 0,73

Total des charges d'exploitation 272 230 254 177 7,10152,55 118,62 18 053

Variation de stocks de marchandises 5 172 7 140 -27,57(1 968)2,90 3,33

VARIATON DE STOCK MARCHANDISE 5 172 7 140 -27,57(1 968)2,90 3,33

Achats de matières premières et autres appro. 68 653 95 119 -27,82(26 466)38,47 44,39

ACHATS MATIERE PREMIER 48 823 91 214 -46,47(42 390)27,36 42,57

ALCOOL TVA 20 % 16 340 983 N/S15 3579,16 0,46

SOFT TVA 5.5 % 1 998   1 9981,12  

ACHAT MAT FOUR CONSO 44 749 -94,17(705)0,02 0,35

PRODUITS ENTRETIEN 1 448 2 155 -32,79(707)0,81 1,01

EMBALLAGE CONSIGNE  11 -100,00(11)  

EMBALLAGES  8 -100,00(8)  

Autres achats et charges externes 85 981 97 091 -11,44(11 110)48,18 45,31

ELECTRICITE 3 082 6 321 -51,24(3 239)1,73 2,95

EAU 850 1 442 -41,05(592)0,48 0,67

GAZ 2 688 2 910 -7,60(221)1,51 1,36

CARBURANT 610 619 -1,35(8)0,34 0,29

FOURNITURE VAISSELLE 263 2 774 -90,52(2 511)0,15 1,29

FOURNITURE ENTRETIEN ET PETIT EQUIP 4 168 2 941 41,721 2272,34 1,37

DECORATION RESTAU 1 024 1 701 -39,79(677)0,57 0,79
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Détail du Compte de Résultat

SARL SERRES ZARAGOZAFIDUCIAIRE AQUITAINE

Etat exprimé en euros 31/10/2021

1001/01/2021

mois 31/10/2020

1001/01/2020

mois

  
 

 

 

VET TRAVAIL Achats non stockés mat.fourn. 1 005   1 0050,56  

FOURNITURE ADM 1 009 135 645,688740,57 0,06

SOUS TRAITANCE GENERALE  790 -100,00(790) 0,37

LOYER IMMOB 37 445 33 556 11,593 89020,98 15,66

LOCAM 99 1 597 -93,80(1 498)0,06 0,75

LOCATIONS MOBILIERES 218 5 141 -95,76(4 923)0,12 2,40

LOCATION MAT VH TOURISME 9 628 7 985 20,581 6435,40 3,73

ENTRETIEN ET REPARATIONS 4 682 388 N/S4 2942,62 0,18

ENTRET REPAR. /BIENS MOBILIERS 297 1 729 -82,82(1 432)0,17 0,81

ENTRETIEN MAT DE TRANSPORT 100 10 899,80900,06  

MAINTENANCE  3 -100,00(3)  

PRIMES D'ASSURANCES 2 837 10 709 -73,51(7 872)1,59 5,00

COMMISSION SUR VENTES  1 251 -100,00(1 251) 0,58

HONORAIRE 5 200   5 2002,91  

HONORAIRE CONSEIL 2 500 234 969,432 2661,40 0,11

PUBLICI  PUBLICAT  RELAT PUBLI 616 1 811 -65,97(1 195)0,35 0,85

ANNONCE ET INSERTION 799 117 583,146820,45 0,05

SITE INTERNET 1 231 239 415,289920,69 0,11

CADEAUX A LA CLIENTELE  100 -100,00(100) 0,05

PUBLICATIONS 140 198 -29,29(58)0,08 0,09

VOYAGES ET DEPLACEMENTS 142 122 15,93190,08 0,06

MISSIONS  2 466 -100,00(2 466) 1,15

RECEPTIONS 1 509 33 N/S1 4760,85 0,02

FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICAT  61 -100,00(61) 0,03

FRAIS POSTAUX 81 28 192,64530,05 0,01

FRAIS DE TELEPHONE 1 511   1 5110,85  

SFR  1 515 -100,00(1 515) 0,71

INTERNET  514 -100,00(514) 0,24

SERVICES BANCAIRES & ASSIMILES 2 100 5 918 -64,51(3 818)1,18 2,76

COMS FRAIS 145 122 18,30220,08 0,06

COTISATIONS  1 611 -100,00(1 611) 0,75

Impôts, taxes et versements assimilés 5 654 5 276 7,163783,17 2,46

AUTRES IMPOTS.TAXES VA (DGI) 410 660 -37,88(250)0,23 0,31

CONTRIBUTION ECO TERRITORIALE 1 688 422 300,001 2660,95 0,20

TAXES FONCIERES 3 556 4 194 -15,21(638)1,99 1,96

Salaires et traitements 69 693 44 428 56,8725 26539,05 20,73

SALAIRES BRUT PERSONNEL 39 883 33 197 20,146 68522,35 15,49

SALAIRE GUZO  325 -100,00(325) 0,15

I ALAIN SERRES 33 000   33 00018,49  

CONGES PAYES 3 960 1 683 135,312 2772,22 0,79

CHOMAGE PARTIEL (7 150)   (7 150)-4,01  

INDEMNITE NON SOUMISES  9 223 -100,00(9 223) 4,30

Charges sociales du personnel 5 327 3 854 38,231 4732,99 1,80

COTISATION URSSAF 3 091 3 761 -17,81(670)1,73 1,76

COTISATION PREVOYANCE 515   5150,29  

COTISATION RETRAITE 879   8790,49  

Charges cp 465   4650,26  

MEDECINE TRAVAIL PHARMACIE 377 92 307,832840,21 0,04

Cotisations personnelles de l'exploitant 12 200   12 2006,84  

COT PERSONNELLE GERANCE 12 200   12 2006,84  

Dotation aux amortissements sur immobilisations 2 055   2 0551,15  

DOTATION IMMO CORPOR 2 055   2 0551,15  

Autres charges de gestion courante 17 495 1 270 N/S16 2269,80 0,59

REDEV POUR CONCES BREV LIC LOG  1 212 -100,00(1 212) 0,57
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CHARGES  DIVERSES DE GESTION 17 495 57 N/S17 4389,80 0,03

Résultat d'exploitation (26 457) 20 085 -231,73-14,83 9,37 (46 541)

Total des produits financiers       

Total des charges financières  439 -100,00 0,21 (439)

Intérêts et charges assimilées  439 -100,00(439) 0,21

INTERET BANCAIRE  439 -100,00(439) 0,21

Résultat financier  (439) 100,00 -0,21 439

Résultat courant avant impôts (26 457) 19 645 -234,67-14,83 9,17 (46 102)

Total des produits exceptionnels       

Total des charges exceptionnelles 104 352 -70,500,06 0,16 (248)

Charges exceptionnelles sur opération de gestion 104 352 -70,50(248)0,06 0,16

PENALITE ET AMENDES 104 352 -70,50(248)0,06 0,16

Résultat exceptionnel (104) (352) 70,50-0,06 -0,16 248

Résultat de l'exercice (26 561) 19 293 -237,67-14,88 9,00 (45 854)
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